既存宅地等の地盤に関する調査報告書
　　　年　　月　　日
	（株）日本確認検査センター　様

・表題について、次のとおり報告します。

・この報告書は事実に相違ありません。
設計者

	(　　　　)級建築士　　　　登録第　　　　　　　号

氏名

事務所名

所在地

TEL　　　　　　　　　　　FAX

	建築場所

	調査内容
	(１)　調査年月日　　　　　　　　年　　月　　日

	※
	□隣地の地盤調査（目視）

	　　　　　地盤の種類：　　　　　　　　地盤

　　　　　予測（長期）地耐力：　　　　ＫＮ/㎡

	□その他の調査方法（　　　　　　　　　）　（長期）地耐力：　　　　ＫＮ/㎡

	(２)　工事着手までに地盤調査を行う意志

	□　あり　調査方法（　　　　　　　　　）

	報告時期：□着工前　　□その他（　　　　　　　）

	□　なし

	(３)　現場調査

	　　　（イ）既存建築物の利用状況　　　既存建築物：□あり　　□なし

	構　　造：□木造　□鉄骨造　□鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造　□その他（　　　　　　）

	階　　数：　　　　　階

	（ロ）計画宅地の周辺の状況

	　　　　　　　隣地との高低差　□なし　□あり（ｈ＝　　　　　ｍ）

	　　　　　　　計画宅地の状況　□平坦　□高低差あり（ｈ＝　　　　　ｍ）

	(４)　計画建築物の概要

	構　　造：□木造　□鉄骨造　□鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造　□その他（　　　　　　）

	階　　数：　　　　　階

	基礎構造　鉄骨造以外：□独立基礎　□布基礎　□ベタ基礎　□その他（　　　　　）

	鉄骨造柱脚：□露出　　　□根巻き　□埋め込み

	(５)　状況により現況写真

	設計者の所見

（株）日本確認検査センター